Ius

Index.

Ius visitandi, & procurandi nulla consuetudine tolli potest. in c. super eo. de censib.
 numero 1
Ius naturale primatum tenet inter omnia iura. in c. cum haberet. de eo qui dux in
 matr. quam pol. nu. 11
Ius ratione temporis specialiter variari, & reuocari potest. in c. non debet. de con-
 & affi. nu. 12
Ius alicui acquiritur ex sola nominatione. in capitulo. per tuas. qui fil. sint legiti. nu-
 mero 3
Ius pedagij quomodo amittatur. in c. multorum. de iudicis. nu. 5
Ius commune quod vni concedit, omnibus licet. in capitulo sanz. de priuileg. nu-
 mero 2
**Ius acquiritur ex consuetudine, an tollitur minori spatio xl. annor. id c. accedentib.
 de priu. nu. 4
Ius decimarum non cadit in laicum, quia spirituale est. in c. quia circa. de priu. nu-
 mero 1
**Ius rei cuius possessio non habetur facilius tollitur per priuilegium, quam ipsa pos-
 sessio.** in c. dudum. de priu. nu. 9
Ius in facto positum est in c. calumniam. de poenis. nu. 3
Ius sibi dicere nemo debet, neque suz familie, neque suis. in capitulo. j. de poenis. in vj.
 numero 5
Ius ambiguum quod dicitur. in c. j. de iudicis. in vj. nu. 1
Ius licet corrigitur tamen durat ratio. in c. j. de rest. spo. in vj. nu. 9
Ius patronatus an sit spirituale & cui competat eius determinatio. in c. quanto. de
 iud. nu. 1
**Ius patronatus in solidum ad heredes peruenit, etiam si in non equalibus partibus
 sint heredes.** in c. i. de iure patr. nu. 1
Ius patronatus tribus modis acquiritur. ibi. nu. 4
Et in c. nobis. eo. tit. nu. 1
Ius patronatus acquiratur ratione fundationis. in c. quoniam. eo. tit. nu. 1
Ius patronatus an acquiratur reedificans ecclesiam sine consensu episcopi. ibidem nu-
 mero 4
Ius patronatus habet multiplex nomen. in c. qui clerici. eo. tit. nu. 1
Ius patronatus non transit in creditorem cum vnueritate bonorum. in c. ex literis.
 eo. tit. nu. 4
Ius patronatus vendi non potest. ibi. nu. 6
Ius patronatus transit cum vnueritate. ibi. nu. 7
Et in c. querimoniam. eo. tit. nu. 1
**Ius patronatus transit in generali venditione, quod non transit in generali obliga-
 tione.** ibi. nu. 8
Ius patronatus que ecclesia habeat non refert, dummodo laicus non habeat. in c. il-
 lud. eo. tit. nu. 5
**Ius patronatus non diuiditur, nec adiudicatur, sed in solidum remanet apud omnes
 in c. querimoniam. eo. tit. nu. 4**
Ius patronatus an sit ecclesiasticum vel temporale, vel mixtum. in c. nullus. eo. titu.
 numero 1
Ius patronatus qui possidet bona fide representare potest lite pendente. in c. con-
 sultationibus. eo. tit. nu. 6
Ius patronatus amittitur sine culpa non sine causa. in c. suggestum. eodem. titu. nu-
 mero 2
Ius patronatus est indistincte de iurisdictione ecclesiastica. in c. cum dilectus. eo. tit.
 numero 9
**Ius patronatus debet conferri infra quatuor menses a patronis laicis ab ecclesiasti-
 cis vero infra sex.** in c. e. am. te. eo. tit. nu. 1
Ius patronatus & ius funerandi non possunt separari a spiritualibus. in c. quatum. de
 rer. perm. nu. 4
Ius patronatus quando soluitur in liberis. in capitulo. j. de infantibus exposi. nu-
 mero 11
Ius patronatus non est dandus, a quacunque persona, sed representandus. in c. cum
 dilectus. de concess. preb. nu. 1
Iuris patronatus successio fit in stirpes, & non in capita. in cap. j. de iure patron. nu-
 mero 5
Iusio secunda in dubio semper expectanda. in capitulo eam te. de tra. & qual. nu-
 mero 3
Iusta causa tripliciter consideratur. in c. j. vt li. non conte. nu. 14
Iuste possidet, qui autoritate iudicis possidet. in cap. pastoralis. de offi. ordin. nu-
 mero 22
Iuste quod petitum est, exauditur. in c. cum a nobis. de arb. nu. 1
Iuste fecisse videtur, quod quis ob tutelam sui corporis fecit. in c. significasti. de ho-
 micid. nu. 6
Iustior in honore maior est, non maior iustior. in capitulo primo. de priuileg. nu-
 mero 5
Iustitia ab aliis virtutibus augetur, & ad maius apparere desiderat. in proce. decre. 4.
 Rex. nu. 17
Iustitia nemini debet denegari. in c. si sacerdos. de offi. ordin. nu. 4
Iustitia cum effectu exhibetur. in c. duo. de offi. ordin. nu. 5
Iustitia auro cito violatur. in c. non sine. de arbi. nu. 4
Iustitia quid sit. in c. cum venissent. de test. nu. 2
Iustitia summum bonum in reb. tribuit. ibi. nu. 3
Iustitia est summum bonum. ibi. nu. 48
Iustitia cum sit virtus, non potest stare cum vitio. ibi. nu. 49
Iustitia vendi non debet. in c. accepimus. de pur. cano. nu. 2
Iustitia que dicatur. in c. forus. de ver. fig. nu. 10
Iustitia debet mouere iudicem, non carnaliter. in c. j. de concessio. preben. in vj. nu-
 mero 38
Iustitiam colere, & ius suum vnique tribuere summum bonum est. in c. j. de ho-
 micid. in vj. nu. 3
Iustitiam colere, & ius suum vnique tribuere summum bonum est. in proce. de-
 cre. S. Rex. nu. 25
Iustitiam vendere inter grauiora crimina numeratur. in cap. licet. de poenis. nu-
 mero 1
**Iustum, & honestum concurrens, honestum est omittendum, & iustum faciendum.
 in c. bone me. ii. de post. prel. nu. 24**
Iustum est vnique sua committere. in c. duobus. de sep. & re iud. nu. 5**

Iustum quod est petito, vel quod videatur honestum. in c. j. de depo. nu. 7
Iustus quandoque in doctrina sua perit. in capitulo nisi cum pridem. de renun. nu-
 mero 67
Iustus est qui facit iustitiam. in c. foras. de ver. fig. nu. 23
Iuuare melius est neutrum quam alterum laedere. in capitulo ad aures. de rescrip. nu-
 mero 2

L

Labor improbus omnia vincit. in proce. decre. S. Rex. nu. 29
Laborare quis cogitur quandoque ratione dubii. in c. sacris. de sepult.
 numero 10
Labor ad dignitatem, non ambitione conuenit peruenire. in c. cum
 post. de elect. nu. 5
Lacerans literas in presentia iudicis grauius est puniendus. in c. accepimus. de fide
 instr. nu. 6
Lachrima non sunt constantis & virilis hominis. in c. ueniens. de conuer. conuga-
 numero 1
Laici iurisdictionem habent in clericos, quando deest alius qui iustitiam reddat. in
 c. licet. de elect. nu. 30
Laici an electi omni episcoporum interesse debeant. in capitulo. quod sicut. de electio.
 numero 3
Laici eligere non debent, sine canonicis. in c. Massana. de elect. nu. 5
Laici seculares inter canonicos non connumerantur. in capitulo. admonet. de renun.
 numero 2
Laici non habent se intromittere de spiritualibus. in c. sacro sancta. de electio. nu-
 mero 3
Laicis interdictum est predicacionis officium. in capitulo inter. de offic. ordina. nu-
 mero 5
Laici clericis opido sunt infesti. in c. vt iusta. de offi. ord. nu. 1
Laici res ecclesie conferre non possunt. in c. p. xterea. j. de trans. nu. 2
Laici generaliter sunt potentiores clericis. in capitulo. ex parte. de alien. iud. mut. nu-
 mero 11
Laici clericis opido sunt infesti. in capitulo si diligenti. de foro comperen. nu-
 mero 10
Laici consentire possunt in iudicem non suum. in capitulo. significauit. de foro comp.
 numero fi.
Laici vtrurque an statim sunt excommunicandi. in c. clerici. de vita & honesta. cleri-
 numero 7
Laici in ecclesijs nullam de iure possunt percipere portionem. in c. extirpandz. de
 preben. nu. 2
Laici si abstinere se debent a peccato, multo magis clerici. in c. nulla. de conce. pre-
 ben. nu. 1
Laici clericis opido sunt infesti. in capitulo ea notitur. de his que sunt a prelatu.
 numero 5
Laici non debent aliquas ditare ecclesias, & alias spoliare. in c. cum apostolica. eod.
 titu. nu. 1
Laici & excommunicati ad que admittantur. in c. & si. de his que sunt a prela. nu-
 mero 4
Laici & religiosi non possunt habere regionem ecclesie, vel clericorum. in ca. cum
 laicis. de reb. eccl. non alie. nu. 1
Laici Principes possunt priuilegiare ecclesias. ibi. nu. 2
Laici adeo terribiles, & crudeles sunt, quod non audeat ecclesia mutire. in ca. quam-
 uis. de decimis. nu. 5
Laici non possunt ecclesias contere, nec eligere, nec recipere si eis conferantur. in
 c. cura. de iu. pat. nu. 1
**Laici in quibus casibus de licentia ecclesie, suam super clericos potestatem exercet.
 in c. tua. de decimis. nu. 1**
Laici non debet dicere, Dominus vobiscum. in capitulo primo. de celebra. miss. nu-
 mero 13
Laici vrum possunt negotia ecclesiastica tractare. in capitulo decernimus. de iudi.
 numero 1
Laici non possunt decimas contra ecclesiam precribere. in ca. Iacobus. de simon.
 numero 4
Laici debent vti cilicio, solenniter poenitentes. in capitulo interfecisti. de homicid.
 numero 3
Laici non sunt facti ad impugnandum sed ad iuuandum ecclesias. in c. sicut. de pri-
 uileg. nu. 2
Laici potius debent viris ecclesiasticis obedire, quam precipere. in c. in quib. dam.
 de poenis. nu. 1
Laici & foemina coguntur se purgare testibus deficientibus. in c. accedens. de pur.
 cano. nu. 6
Laici subint ministris iuris canonici. in c. super specula. de priu. nu. 2
Laici quando habent iurisdictionem in personis ecclesiasticis. in c. vt fame. de sent.
 excom. nu. 3
Laici possunt consentire in iudicem non suum absque consensu sui iudicis. in c. j.
 de fo. comp. in vj. nu. 2
Laicis licitum est ad in vicem se decipere. in c. continebatur. de his q. fi. a. pl. nu. 3. 44
Laicis nulla est potestas attributa de rebus ecclesiasticis. in c. quous. de decim. nu. 29
Laici sufficit credere implicite. in c. cum Christus. de hereticis. nu. 3
Laico donatori licet rei sue conditionem apponere. in c. qm. ne prel. vic. nu. 9
Laico & clerico sua cum armis licet defendere. in capitulo suscepimus. de homi. nu-
 mero 4
Laico an quis potest confiteri sua peccata. in c. aures. de furtis. nu. 4
**Laico an liceat capere, vel verberare clericum consentientem absque timore ex-
 communicationis.** in c. vnuerisitat. de sen. excom. nu. 6
Laicorum nomine qui intelligantur. in c. j. de cele. miss. nu. 5
Laicis spiritualia possidere non potest. in capitulo sacro sancta. de electionib. nu-
 mero 1
Laicus sine literis sui episcopi peregrinari non debet. in c. admonet. de renuntia. nu-
 mero 9
Laicus non licet ecclesias regere, & oblationes recipere, nec sacra tangere. in c. ex
 ratione. de eta. & qua. nu. 2